
/

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Цунтинский район, с. Бежта 
т.: (872 2)55-23-01. 55-23-02. ф. 55-23-05, bezhta-mo а mail.ru, admin"» bezhta.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

WJ* » @6 2017г. с.Бежта

Об утверждении технологической схемы предоставления 
муниципальной услуги по принципу «одного окна» в МФЦ

Рассмотрев предложение органа опеки и попечительства Администрации 
МО «Бежтинский участок» по утверждению технологической схемы 
предоставления муниципальной услуги в муниципальном образовании 
«Бежтинский участок» по принципу «одного окна» в МФЦ, составленной в 
соответствии с Административным регламентом предоставления 
муниципальной услуги и в целях повышения доступности и качества оказания 
муниципальной услуги, глава МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. утвердить технологическую схему предоставления муниципальной услуги 
по принципу «одного окна» в МФЦ:

-Выдана разреш ения на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16лет, 
но не достигшим совершеннолетия, согласно приложению №>1.

Глава МО
«Бежтинский участок» Т.Р. Нажмудинов


